Habitant in omnibus excrenentis; varietates 3 et 4 frequentissimae, reliquae rariores.

*Staph. rufipes* Payk. Fn. Suec. St. n. 65. v.  $\alpha$ .

— Payk. Mon. St. n. 53. v.  $\alpha$ .  $\beta$ .

— Rossi Fn. Etr. n. 618.

— Olivier Ent. St. n. 46, pl. IV, f. 35.

— *spinipes* Pontopp. Naturh. in Dän. p. 211. t. 16.

— *marginatus* Fourer. Ent. Par. St. n. 19.

— Geoffr. Hist St. n. 19.

— De Geer Mem. St. n. II.

Haud mirum videtur, hanc et praecedentes duas species, cum habitu invicem adeo similes sint, saepius etiam confusas, et, quia hucusque nondum characteribus satis firmis et distinctivis se junctae essent, cum aliis, longe descendenteribus, communitas esse. Contigit mihi, numero speciminum majore, ut characteres eorum constantes distinctivos eruerim; et studui, has species, diagnosis descriptione et comparatione inter se, modo facili et plano, disjungere — *Oxyp. rufipes Panzeri* (Fn. G. H. 27. n. 20.) hue non pertinet. Ego saltem nunquam *Ox. rufipedem* aterrimum, antennis totis pedibusque rufis vidi; nec in agaricis putrescentibus degentem reperi — Dom. L. Sturm olim *Tach. rufipendem* verum, et quidem var. 4, sub nomine autem *Staph. fuscipedis*, mecum communicavit. Nec autem *Staph. fuscipes Panzeri* (Fn. G. H. 27. t. 12.) est, cui margo lateralis thoracis et antennae fuscescentes sunt; nec *St. fuscipes Fabr.* (Ent. S. St. n. 38.), qui jam ad Alcocharas relatus est — *Oxyp. rufipes Fabr.* (Ent. S. O. n. 21.) totus „niger, pedibus rufis,” hue non numerandus est — &c.

5 *T. signatus*, niger, nitidus; antennarum articulo primo, elytrorumque puncto humerali, rufis; pedibus fuscis,

*Habitu et longitudine omnino T. praecedentis, imprimis varietatis 1; articulo autem primo antennarum constanter rufo.*

Tribus hujus speciei individuis, quae examinavi, segmentum quintum abdominis infra margine simplici, nec sinuato nec fisso, erat, et tres penicilli, quos hoc segmentum exserit, anno longiores erant.

Variat elytrorum puncto humerali obsoleto, et margine summo apicis rufescente.

Habitat — Mus. Prof. Hellwig.

6 *T. pullus*, niger, nitidus; antennarum articulo primo, pedibusque rufis.

Habitu omnino *T. humeralis* (n. 3.); statura autem paulo latiore; capite majore; thorace convxiore, latiore, margine laterali concolore; coleoptris quadratis &c. — A *T. p* accedente et anteprecedente satis distinctus est.

Longitudo  $2\frac{1}{4}$  lin.

Antennae fuscae; articulo primo rufo.

Coleoptera interduin summo apicis margine subrufescente.

Abdominis segmentum quintum variat ita, ut in *T. rufipede* (n. 4.)